
 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019/2023 

CONVITE Nº 001/2023 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

Considerando que foram cumpridos todos os requisitos legais para contratação de 

empresa especializada em prestação de serviços de produção e execução de eventos para 

locação de estruturas diversas, equipamentos, sonorização, iluminação, incluindo 

montagem e desmontagem e todos os serviços necessários e mão de obra especializada em 

eventos, mediante Processo de Licitação na modalidade Convite n° 001/2023, ADJUDICO 

o objeto licitado às Empresas: ARMAZEM PRODUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÕES 

LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 

07.445.986/0001-52, perfazendo o Valor Global de R$ 175.117,00 (cento e cinco mil, cento 

e dezessete reais), cuja forma e prazo estão descritos no Contrato, bem como no Edital de 

Licitação e seus anexos. Angical/BA, 15 de fevereiro de 2023. Marcos Antonio de Almeida 

Mendes – Pregoeiro. 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019/2023 

CONVITE Nº 001/2023 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

O Prefeito Municipal de Angical - BA, usando de suas atribuições legais e de conformidade 

com a Lei Federal nº 8.666/93 e 10.520/02 e suas alterações posteriores resolve homologar 

o processo licitatório na modalidade CONVITE Nº 001/2023 referente a contratação de 

empresa especializada em prestação de serviços de produção e execução de eventos para 

locação de estruturas diversas, equipamentos, sonorização, iluminação, incluindo 

montagem e desmontagem e todos os serviços necessários e mão de obra especializada em 

eventos. MODALIDADE: CONVITE. OBJETO: contratação de empresa especializada 

para fornecimento parcelado de móveis, materiais de escritório e eletrodoméstico: armários, 

ar condicionando, cadeiras, estantes, mesas e outros, para atender as necessidades das 

diversas Secretarias deste Município. LICITANTES: ARMAZEM PRODUÇÕES 

SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 

CNPJ sob o nº 07.445.986/0001-52, MAB PRODUÇÕES DE VENTOS E SERVIÇOS 

LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 22.123.818/0001-34 e 

BAHIAPORT PRODUÇÕES DE EVENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 

inscrita no CNPJ sob o nº 08.246.721.0001-98. LICITANTE VENCEDOR: ARMAZEM 

PRODUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - ME, pessoa jurídica de direito 

privado, inscrita no CNPJ sob o nº 07.445.986/0001-52. VALOR TOTAL: R$ 175.117,00 

(cento e cinco mil, cento e dezessete reais). HOMOLOGO.                                                                              

Angical/BA, 15 de fevereiro de 2023. Emerson Mariani Dias – Prefeito. 



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  
 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 

 

 

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 019/2023  

CONVITE Nº 001/2023 

CONTRATO Nº: 011/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL  

CONTRATADA: ARMAZEM PRODUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - 

ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 07.445.986/0001-52. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de produção e 

execução de eventos para locação de estruturas diversas, equipamentos, sonorização, 

iluminação, incluindo montagem e desmontagem e todos os serviços necessários e mão de 

obra especializada em eventos, que acontecerá na cidade de Angical/BA. 

VALOR GLOBAL: R$ 175.117,00 (cento e cinco mil, cento e dezessete reais). 

VIGÊNCIA: 15 de fevereiro de 2022 até 29 de dezembro de 2023. 

 

Angical/BA, 15 de fevereiro de 2023. 

 
 


